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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

6
www.herko.com

AUDI

CADILLAC

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

L4 (1896cc) SOHC 8 VAL 1.9 A3 2003 2011

A3 QUATTRO 2003 2011

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-6087
6087

MA8025

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6024 
6087

MA6090

NOTAS:  SPROKET DE 23 DIENTES ALH 

NOTAS:  22 DIENTES BYT/ BZB/ CDAA/ CDAB
/CABA/ CABB/ CDHA/ CDHB TURBO TFS 

NOTAS:  22 DIENTES CNCD TURBO TFSI 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

L4 (1798cc) DOHC 16 VAL 1.8

A3 2007 2016

A4 2008 2015

A5 2015 2016

L4 (1984cc) DOHC 16 VAL 2.0

TT 2008 2014

A1

A5

TT

2014 2020

A4 2013

2013

2010

2015

2016

2020

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-365
M-365

MA365

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

6.0

ESCALADE

V8 (5967cc) 16 VAL.

2007 2016

2007 2016

2007 2016

2007 2013

V8 (6162cc) 16 VAL. 6.2 ESCALADE

ESCALADE EXT

ESCALADE ESV

NOTAS:  LZ1 OHV L92 OHV L94 OHV
L9H OHV 
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No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-365
M-365

MA365

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

6.0

5.3

6.2
CAMARO

TAHOE

V8 (6162cc) 16 VAL. 2010

2007

2015       

2007

2010

2010

2007

2007

2007

2007

2008

2009

2007 2009

2009

2009

2013

2007 2013

2013

2007 2013

2010

2012

2013

V8 (5328cc) 16 VAL

V8 (5967cc) 16 VAL.

CHEYENNE

EXPRESS 1500
EXPRESS 3500

EXPRESS CARGO

EXPRESS PASAJEROS

SILVERADO 1500

SILVERADO 2500

TAHOE

TAHOE

EXPRESS 3500

SILVERADO 1500

COLORADO

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-77
M-77

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

6.5
6.6

7.0
7.4

CAMARO

CAMARO

1967

1967

1970

1969       

1969

1966 1969

1966 1969

1972

1970 1972

1972
1973         

1973         

1970

1965

1965

1970

1970

1968

1965

1966

1970

1965

1970

1966

1970

1970

197

1970

1970

1970

1970

1969

1969

1976

1969

1974

1969

1972

1972

1972

1970

1976

1975

1975

V8

CAMARO

CAPRICE

CAPRICE
CAPRICE

CAPRICE

CHEVELLE

CHEVELLE

CHEVELLE

CHEVY II

CORVETTE

CORVETTE

CORVETTE

IMPALA

IMPALA

IMPALA

IMPALA

MALIBU

MONTE CARLO

MONTE CARLO

NOVA

NOVA

NOVA

MALIBU

NOTAS:  LM7 OHV/LMF OHV/ LY5 OHV/ 
LZ1 OHV/L92 OHV LMG OHV/ LH6 OHV/
 OHV/   

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

CHEVROLET
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6

CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-296
M-296

MA296 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.7

300

CONCORDE

V6 (2736cc) DOHC 24 VAL

2005

1998

2009     

2001

2004

2001

1998

2006

2009

2004

CIRRUS

SEBRING

INTREPID

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-252
M-252

MA247C 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.4
CARAVAN

PT CRUISER
L4 (2429CC) DOHC 16 VAL

L4 (2360CC) ED3 DOHC 16 VAL.

2001

2001

2007

2007

2001

2001 2003

2007

2007

2001 2007

SEBRING

VOYAGER

SEBRING
CIRRUS

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-306
M-365

MA6317

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.0

2.0

ASTRA

OPTRA

L4 (1987cc) SOHC 8 Vál.

L4 (1998cc) DOHC 16Vál.

2004

2000

2006       

2010   

NOTAS:  EER  

CHRYSLER
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No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-296
M-296

MA296 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.7
CHARGER

MAGNUM
V6 (2736cc) DOHC 24 VAL.

2006

2005

2009     

20062001

2008 2009

2008

AVENGER

STRATUS

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-301
M-510

MA302 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6
ATTITUDE

VERNA
L4 1599cc DOHC 16 Val

2006

2004

2011    

2006

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-303
MA-303

MA425

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5 
H100

H100 VAN
L4 (2476cc) SOHC 12 VAL.

2006 2010    

2010    2014

NOTAS:  EER  

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

DODGE
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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

6

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

VALIANT

DART

1963

1963

1963

1987    

1987

1987D-100

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-252
M-252

MA247C 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.4 STRATUSL4 (2429CC) DOHC 16 VAL.
L4 (2429CC) EDZ DOHC 16 VAL. 
L4 (2429CC) ED2 DOHC 16 VAL.

2006 2009     

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-66C
M-66C

3.7V6 225 OHV 12 VAL.

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6286
6286

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.3
FIESTA

KA
L4 (1298cc) SOHC 8 VÁL   

1998 2004

1998 2004

FORD
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NOTAS: U/K U/K OHV

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-74
M-74

MA74 

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

3.9
4.9

3.9
4.9

V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL..

V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL..

1966

1965

1992    1992    

1995

BRONCO

CLUB WAGON 

3.9

3.9V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 12 VAL

V6 (3933cc) 12 VAL..

V6 (3933cc) 12 VAL..

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (3933cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (3933cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.
V6 (4917cc) 12 VA

1965

1965 1992    1972   

1972

1965

1965

1969

1975

1975

1975

1975

1977

1969

1975

1977

1965

1965

1975

1965

1965

1965

1996

1996

1997

1974

1996

1996

1967

1983

1997

1991

1969

1972

1972

1983

1983

1986

1996

1996

1974

COUNTRY SEDAN

COUNTRY SQUIRE 

CUSTOM 

CUSTOM 500 

E-100 ECONOLINE 

E-100 ECONOLINE CLUB WAGON

E-150 ECONOLINE

E-150 ECONOLINE CLUB WAGON

E-200 ECONOLINE

E-200 ECONOLINE

E-250 ECONOLINE CLUB WAGON

E-300 ECONOLINE

E-350 ECONOLINE

E-350 ECONOLINE CLUB WAGON

ECONOLINE

F-100

F-150

F-250

F-350

GALAXIE

3.9
4.9

3.9
4.9

3.9

3.9

3.9
3.9 
4.9

3.9
3.9 
4.9

3.9
3.9 
4.9

4.9

4.9

4.9

3.9

4.9

4.9

4.9

4.9

3.9

3.9

3.9
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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

3.9

3.9

4.9

4.9

4.9

3.9
3.9

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.

V6 (3933cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 (4917cc) 12 VAL.

V6 12 VAL.
V6 (3933cc) 12 VAL.

1965 1992    1972  

1965

1975

1972  

1976  

1975

1975

1965

1976  

1977      

1972

GALAXIE 500

LTD

P-350

P-400

P-500

RANCH WAGON

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.8

6.6

5.8

6.6

V8

1978

1978
1981  

1970

1979  

1971

1971

1971

1971

1970

1970

1970

1974  

1974  

1974  

1974  

1972  
1972  

1977  

1977  
1980  

1980  

1980  1981  

1980  

1980  

1980  

1980  

1980  

1975 1976

1975

1977 1979

1977

1977

1979

1981

1977 1981

1977

1977

1977

1977

1981

1982

1982

1970
1970

1974
1974

1976

1976

1970

1971

1972

1972

1981

1976

1980  1982  

1982  

1981  

1981  

1982  

1981  

BRONCO

BRONCO

COUNTRY SEDAN

COUNTRY SEDAN

COUNTRY SEDAN
COUNTRY SEDAN

CUSTOM
CUSTOM

CUSTOM 500

CUSTOM 500

E-100 ECONOLINE

E-100 ECONOLINE

E-100 ECONOLINE

E-250 ECONOLINE CLUB WAGON

E-250 ECONOLINE CLUB WAGON

E-350 ECONOLINE CLUB WAGON

E-350 ECONOLINE CLUB WAGON

ELITE

ELITE

F-100

F-100

F-150

F-150

F-250
F-250

F-350

F-350
FAIRLANE

FALCON
GALAXIE 500

GALAXIE 500
GRAN TORINO

GRAN TORINO

E-350 ECONOLINE

E-250 ECONOLINE

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-84A
M-84A
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BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.8

6.6

5.8

6.6

1970

1970

1978LTD

1971

1977

1977

1978

1979

1978

1973

1976

1977

1974

1974

1979

1978

1978

1976

1976 

1976

1976

1970

1970

1972
1977

1977

1970

1972

1971 1974

1979

1971

LTD

LTD II

LTD II

MUSTANG

P-350

P-400
P-500

RANCH WAGON

RANCH WAGON

RANCHERO

RANCHERO

THUNDERBIRD

THUNDERBIRD

THUNDERBIRD

TORINO

TORINO

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.0L4 2007cc SOHC 8 Val..

L4 2301cc SOHC 8 Val.

1983

1983

1992    1988  

1977

1972  

1982

1981

1978

1983
1974

1982

1983

1985
1985

RANGER

RANGER

COURIER

GRANADA

FAIRMONT

LTD
MUSTANG

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-86C
M-86C

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5L4 OHV 8 VAL.

L4 OHV 8 VAL.

1986

1991

1991

1986 1991

1986 1991

TAURUS

GHIA

TEMPO

TOPAZ

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-102
M-102

MA102

V8

NOTAS: VIN C LL23 FSI
LIMA VIN A/ M/ Y/ 6 FSI
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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

3.3V6 OHV 16 VAL.

1966

1965

1992    1974  

1965

1967

1970

1970

1970

1967

1965

1969

1969
1969

1965

1965

1978

1965

1964

1975

1983 1983

1970
1965

1977
1982

1965 1982
1965 1982

1965

1964

1965 1965

1980

1968 1968

1965

1968

1982

1965

1982

1969

1983
1970

1971

1971

BRONCO

CLUB WAGON

COUNTRY SEDAN

COUNTRY SQUIRE

E-100

E-200 ECONOLINE

E-300 ECONOLINE

ECONOLINE
FAIRLANE

FAIRMONT
FALCON

FALCON SEDAN DELIVERY

GRANADA

MAVERICK
MUSTANG

P-100

P-350

RANCH WAGON
RANCHERO

STATION BUS

THUNDERBIRD

TORINO      

LTD

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-65B
M-65B

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.3

5.3
6.2

6.0
6.2

6.0
6.2

6.0

6.0

6.0

6.2

V8 (5328cc) 16 VAL. 2007 2007

2010

2008

2012

2009

2008 2009

2009

2009

2010

2013

2010

2014

2007

2007

2007

2007

20142007

2007

C8500 TOPKICK

CANYON

SAVANA 2500V8 (5967cc) 16 VAL.

V8 (5967cc) 16 VAL.

V8 (5967cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.

V8 (5328cc) 16 VAL.
V8 (5328cc) 16 VAL.
V8 (5328cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.
V8 (6162cc)  16 VAL.

V8 (5967cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.

V8 (6162cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL..

V8 (5967cc) 16 VAL.

SAVANA 3500

SAVANA 4500

SIERRA

SIERRA 1500

SIERRA 2500 HD
SIERRA 3500 HD

YUKON

YUKON XL 1500

YUKON XL 2500

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-365
M-365

MA365

NOTAS: FABRICACIÓN EN ALUMINIO

NOTAS: LH6 OHV  LC9 OHV 
LMG OHV  L92 OHV  L9H OHV
LZ1 OHV  OHV  L9H OHV 
L94 OHV L92 OHV  

9



HONDA

HUMMER

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-389
M-389

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5V6 DOHC 24 VAL. 2001 2004TRACKER

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-383
M-383

MA383

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6L4 1590cc SOHC 8 Val. 1996 2000

1996 1997

CIVIC
Civic del Sol

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-365
M-365

MA365

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

6.0
6.2

5.3

5.3

V8 (5967cc) 16 VAL.
V8 (6162cc) 16 VAL.

V8 (5328cc) 16 VAL.
V8 (5328cc) 16 VAL.

V8 (5328cc) 16 VAL.

2007 2008

2010

2010

H2

H3

H3TNOTAS: LQ4 OHV  L92 OHV
LH9 OHV LH8 OHV
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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

HYUNDAI

INFINITI

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-301
M-510

MA302

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6L4 1599cc DOHC 16 Val 2001 2005ACCENT

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-315
M-379

MA21214

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.6V8 (5552cc) DOHC 32 VAL 2004 2010QX56

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-215
M-215

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.6V6 (2988cc) DOHC 24 VAL. 1996 2001I30

NOTAS: ALPHA II G4ED CVVT FSI

NOTAS: VK56DE

NOTAS:VQ30DE 
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LEXUS

LINCOLN

MERCURY

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-312
MO15-M104

MA373

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.4L4 (2362cc) DOHC 16 VAL. 2013

2010

2013

2012

ES300

HS250

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-84A
M-84A

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.8
6.6

V8 1977

1980

1980

1979
1977 1979

CONTINENTAL

CONTINENTAL

MARK V

MARK VI

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-84A
M-84A

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.8
6.6

5.8
6.6

5.8
6.6

V8

1971

19741970

1979 1970

1973

1969

1978

1971

1971

1978

1980

1978

1978

1980

1975

1974
1969

COLONY PARK

COLONY PARK

COMET

COUGAR

COUGAR
CYCLONE

CYCLONE

GRAND MARQUIS

GRAND MARQUIS
GRAND MARQUIS

MARQUIS

MARQUIS

NOTAS:2AZFXE HIBRIDO
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CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-86C
M-86C

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.3L4 2301cc SOHC 8 Val. 1981

19851979

1982

1983 1985

CAPRI

COUGAR

MARQUIS

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-102
M-102

MA102

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5

2.3
L4 OHV 8 VAL. 1986

1986

1994

SABLE

TOPAZ

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.8
6.6V8

1971

1969 1976

1976

1974

1974

1972

1970

1971

19741970

1978

MARQUIS

MARQUIS

MONTEGO

MONTEGO

MONTEREY

MONTEREY

NOTAS: LIMA VIN A/ M/ Y/ 6 FSI
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NISSAN

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-65B
M-65B

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

3.3
CALIENTE

COMET

COUGAR

MARQUIS

MONARCH

MONTEGO

VILLAGER

VOYAGER

ZEPHYR

CAPRI
V6 OHV 16 VAL..

1965 1967

1966

1965

1980

1983
1975

1968
1965

1965

1978

1968

1967

1967

1983

1977
1983

1982

1977

1982

NOTAS :FABRICACIÓN EN ALUMINIO

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-215
M-215

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

3.0
MAXIMA

V6 (2988cc) DOHC 24 VAL.
1995 2001

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-317
MA-317

MA21221

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5
ALTIMA

KOLEOS

ROGUE

SENTRA

SENTRA

L4 (2488CC)  DOHC 16 VAL.
2007

2007
2007

2009

2008

2013

2013

2013

2012

2013

NOTAS: QR25DE
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PEUGEOT

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-315
M-379

MA21214

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.6
ARMADA

NV3500

PATHFINDER

PATHFINDER ARMADA

TITAN

NV2500
V8 (5552cc) DOHC 32 VAL

2005 2015

2015

2015

2012

2012

2012

2008

2004

2004

2004

2015

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-422A MA8003

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

5.6
URVAN

NV350 URVAN
L4 (2488cc) DOHC 16 VAL.

2008 2013

20212014

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6487
6487

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.4
206

L4 (1361cc)
2000 2009

NOTAS :VK56DE

NOTAS :QR25DE CAJA KRAF

NOTAS :29 DIENTES

CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE
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PONTIAC

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRA-6474 MA8051

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6
PARTNER

RANCH

308

206

307

407

207
L4 (1560cc) DOHC 16 Vál.

2009 2011

2009

2008

2006

2013

2005

2007

2004

2005

2007

2007

2004 2011

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6486 MA6486
6486

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6
206

307

PARTNER

GRAND RAID

308

207
L4 (1587cc) DOHC 16 Vál

2001 2011

2009

2008

2008

2013

2003

2000

2007

2000

2007

2007

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-305 MA6486
6486

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.0
MATIZ

VIBE
L4 (995cc) - SOHC 8 Val.

2003 2015

20102009

NOTAS :DV6ATED4 (9HX) HDI Diésel
DV6ATED4 (9HV, 9HY, 9HZ) HDI Diésel

NOTAS :MOTOR TU5JP 21 DIENTES CAJA KRAF

NOTAS :2AZ-FE LAX VVT-I FSI (TOYOTA)
LA2 / L11 
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RENAULT

SEAT

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6637
6637

MOTOR LITROS MODELO
AÑO 

INICIO
AÑO 
FIN

1.9 TRAFICL4 1998cc DOHC 16V.
2006 2019

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-6090
6090

MA8022

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 

FIN

1.6
IBIZA

L4 (1598cc) DOHC 16 Vál.
2013 2018

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6024 MA6090

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.8
ALHAMBRA

ALTEA

LEON

TOLEDO

L4 (1798cc) DOHC 16 VAL.
2012

2007

2007

2007

2012

2012
2009

2013

NOTAS :20 DIENTES

CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE
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SUZUKI

TOYOTA

BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-389
M-389

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.5

2.7
GRAND VITARA

VITARA

XL7

GRAND VITARA
L4 (2362cc) DOHC 16 VAL.

1999

2006

2006

2004

2002

2004

2005

2008

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-312
MO15-M104

MA373

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.4
COROLLA

HIGHLANDER
MATRIX

RAV4

SOLARA

CAMRY

CAMRY
L4 (2362cc) DOHC 16 VAL.

2002

2009

2013
2009

2009

2012

2001

2009

2008

2004

2004

2004

2011

2012

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-145
M-145

MA145

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.4

2.2
2.4

4RUNNER

CELICA

CORONA

PICKUP

L4 (2366CC) SOHC 8 VAL.

L4 (2189CC) SOHC 8 VAL.
L4 (2366CC) SOHC 8 VAL.

1984

1978

1978
1978

1984

1984

1982

1984

NOTAS :H25A

NOTAS :2AZ-FE LAX VVT-I FSI

NOTAS :20R 22R
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VOLKSWAGEN No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-6090
6090

MA8022  

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.6 VENTO

POLO
L4 (1598cc) DOHC 16 Vál. 2013

2013

2018
2018

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-352 MA8011  

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

2.0

2.0
1.6

BEETLE
CRAFTER VAN

GOLF

PASSAT

TRANSPORTER

VENTO

AMAROK

JETTA

MULTIVAN
L4 (1968cc) DOHC 16 VAL.

2013

2009

2012

2010

2011

2012
2010

2014

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2017

2019

2014

NOTAS :MBY, BLG, CAVA, CAVD, CAXA

NOTAS :CJAA CKRA EA113 TDI420 

CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE
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BOMBAS DE ACEITE
CATALOGO 2023

27

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRM-6087

6087

MA8025  

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.9

BEETLE
CLASICO

EUROVAN
GOLF

JETTA

L4 (1896cc) SOHC 8 VAL.

2001

2001

2001

2011

2006

2006

2006

2010

2013

2009

No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HRMA-444 MA8022  

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.4

BEETLE
CC

EOS
GOLF

JETTA

PASSAT
POLO 

SCIROCCO 
SHARAN

TOURAN

TIGUAN

ALHAMBRA

ALTEA

LEON

IBIZA

TOLEDO

A1

A3

L4 (1390cc)  16 VAL.

2012

2012

2012

2006

2009

2009

2009

2009

2009

2012

2012

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2013

2013

2019

2014

2018

2018

2018

2017

2017

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2019

2019

NOTAS : SPROKET DE 23 DIENTES BEW
SPROKET DE 23 DIENTE SEA188
SPROKET DE 23 DIENTES ALH 
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No. HOOF: No. MORESA:
No.MELLING:

HR-6024 MA6090  

MOTOR LITROS MODELO AÑO 
INICIO

AÑO 
FIN

1.8
GOLF

PASSAT
POLO

TOURAN
BEETLE

GOLF

PASSAT

TIGUAN

JETTA

L4 (1798cc) DOHC 16 VAL.

2009

2007

2014
2014

2014

2011

2013

2015

2008

2010

2012

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2018

NOTAS : 22 DIENTES
BYT/ BZB/ CDAA/ CDAB/ CABA/ 
CABB/ CDHA/ CDHB TURBO TFS

CATÁLOGO 2023
BOMBAS DE ACEITE
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